

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ

ГОДИНА 2018

на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

НА

ОБЩИНА МИНЕРАЛНИ БАНИ

КЪМ 31.12.2018 г. (В. ЛЕВОВЕ)

| ПОКАЗАТЕЛИ | БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ | БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ | Сметки за сред- | Сметки за сред- | Сметки за чуж- | Сметки за чуж- | ОБЩО КАСОВ | ОБЩО КАСОВ |
|--|------------------|------------------|--|--|------------------------|------------------------|------------------|------------------|
| | 31.12.2018 г. | 31.12.2017 г. | ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ | ства от Евро- пейския съюз - ОТЧЕТ | ди средства - ОТЧЕТ | ди средства - ОТЧЕТ | 31.12.2018 г. | 31.12.2017 г. |
| (а) | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7)=(1)+(3)+(5) | (8)=(2)+(4)+(6) |
| А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | | | | | | | | |
| I. Постъпления от текущи приходи | | | | | | | | |
| 1. Приходи от данъци и осигурителни вноски | 562 681 | 547 618 | | | | | 562 681 | 547 618 |
| 2. Приходи от такси и вноски | 568 867 | 640 794 | | | | | 568 867 | 640 794 |
| <i>в т.ч. приходи от вноски</i> | | | | | | | | |
| 3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви | 28 488 | 82 643 | | | | | 28 488 | 82 643 |
| 4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция | 643 434 | 535 210 | | | | | 643 434 | 535 210 |
| 5. Приходи от наеми | 115 473 | 112 178 | | | | | 115 473 | 112 178 |
| 6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи | 112 652 | 23 242 | | | | | 112 652 | 23 242 |
| 7. Приходи от лихви | 1 097 | 493 | 25 | 37 | | | 1 122 | 530 |
| 8. Приходи от дивиденди и дялово участие | | | | | | | | |
| 9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики | 3 778 | 43 384 | | | | | 3 778 | 43 384 |
| Общо за група I. Постъпления от текущи приходи | 2 036 470 | 1 985 562 | 25 | 37 | | | 2 036 495 | 1 985 599 |
| II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства | | | | | | | | |
| 1. Продажба на земя | 436 821 | 586 119 | | | | | 436 821 | 586 119 |
| 2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи | 86 007 | 544 479 | | | | | 86 007 | 544 479 |
| 3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи | | | | | | | | |
| Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства | 522 828 | 1 130 598 | | | | | 522 828 | 1 130 598 |
| III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления | (219 930) | (137 040) | | | | | (219 930) | (137 040) |
| <i>в т.ч. внесен ДДС</i> | <i>(185 706)</i> | <i>(105 762)</i> | | | | | <i>(185 706)</i> | <i>(105 762)</i> |
| <i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i> | <i>(34 224)</i> | <i>(31 278)</i> | | | | | <i>(34 224)</i> | <i>(31 278)</i> |
| <i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i> | | | | | | | | |
| IV. Постъпления от застрахователни обезщетения | | | | | | | | |
| V. Приходи от помощи и дарения | | | | | | | | |
| 1. Помощи и дарения от Европейския съюз | | | 56 850 | 457 621 | | | 56 850 | 457 621 |
| 2. Други помощи и дарения от чужбина | | | | 117 714 | | | | 117 714 |
| 3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми | | | | | | | | |
| 4. Помощи и дарения от страната | 286 846 | | | | | | 286 846 | |
| Общо за група V. Приходи от помощи и дарения | 286 846 | | 56 850 | 575 335 | | | 343 696 | 575 335 |
| А. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ | 2 626 214 | 2 979 120 | 56 875 | 575 372 | | | 2 683 089 | 3 554 492 |
| Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ | | | | | | | | |
| I. Плащания за текущи нелихвени разходи | | | | | | | | |
| 1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции | 1 701 087 | 1 528 506 | 404 123 | 391 535 | | | 2 105 210 | 1 920 041 |
| 2. Разходи за застраховане и други финансови услуги | 37 571 | 38 319 | | 900 | | | 37 571 | 39 219 |
| 3. Платени данъци, такси и административни санкции | 23 460 | 12 488 | | | | | 23 460 | 12 488 |
| 4. Разходи за възнаграждения на персонал | 2 266 117 | 1 973 691 | 379 725 | 413 784 | | | 2 645 842 | 2 387 475 |
| 5. Разходи за осигурителни вноски | 450 746 | 383 531 | 68 617 | 68 404 | | | 519 363 | 451 935 |
| Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи | 4 478 981 | 3 936 535 | 852 465 | 874 623 | | | 5 331 446 | 4 811 158 |